
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

травня 2019 р.

419

Про тарифи на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом в 
м.Тернополі

Керуючись ст. 197 Податкового Кодексу України, ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.10 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
враховуючи звернення перевізників та звіт про фактичні результати аудитерської 
фірми «Тер Аудит» від 14.11.2018р. №2064, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1 .Встановити для юридичних та фізичних осіб перевізників КП 
«Тернопільелектротранс», КП «Міськавтотранс», ПАТ «Тернопільське АТП 16127», 
ПП «Тернвояж», ТОВ «Мене -  Авто», TOB «АТК «Еталон», ТОВ «Мега-Сервіс», ТОВ 
«Назар-Транс», СПД ФО Задорожного І.М., СПД ФО Лагіша Ю.І. наступні тарифи на 
перевезення пасажирів автомобільним транспортом в м.Тернополі в звичайному 
режимі руху та в режимі маршрутного таксі:
•7,00 грн. за одну поїздку для громадян чи за перевезення багажу (одне місце) - при 
готівковому розрахунку у автобусах, що працюють в звичайному режимі руху та у 
автобусах, що працюють в режимі маршрутного таксі;
•7,00 грн. за одну поїздку чи за перевезення багажу (одне місце) - при розрахунку 
безконтактною банківською карткою чи пристроєм з технологією NFC у автобусах, 
що працюють в звичайному режимі руху та у автобусах, що працюють в режимі 
маршрутного таксі;
•6,00 грн. за одну поїздку для громадян, чи за перевезення багажу (одне місце), 3,00 
грн. за одну поїздку для учнів/студентів, чи за перевезення багажу (одне місце) - для 
власників електронного квитка «Соціальна карта Тернополянина» при розрахунку у 
автобусах, що працюють в звичайному режимі руху
•6.00 грн. - за одну поїздку чи за перевезення багажу (одне місце) - для власників



неперсоніфікованого проїзного квитка тривалого користування «Електронний 
квиток» при розрахунку у автобусах, що працюють в звичайному режимі руху та у 
автобусах, що працюють в режимі маршрутного таксі:
•6.00 грн. - за одну поїздку чи за перевезення багажу (одне місце) - для власників 
електронного квитка «Соціальна карта Тернополянина» при розрахунку у автобусах, 
що працюють у режимі маршрутного таксі.
2.Дане рішення набирає чинності з дати його оприлюднення в засобах масової 
інформації у відповідності до законодавства.
3.Вважати такими, що втратили чинність пункти 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 рішення 
виконавчого комітету від 30.10.2018р. №819 «Про встановлення тарифів на 
перевезення пасажирів автомобільним та електричним транспортом в м. Тернополі».
4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради В.Є. Дідича.

С.В.Надал



ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

2 травня 2019 р.

420

Про тарифи на перевезення пасажирів 
електричним транспортом в м.Тернополі

Керуючись ст. 197 Податкового Кодексу України, ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.8 Закону України «Про міський електричний 
транспорт», враховуючи звернення перевізника КП «Тернопільелектротранс» та звіт 
про фактичні результати аудитерської фірми «Тер Аудит» від 14.11.2018р. №2064, 
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1 .Встановити для перевізника КП «Тернопільелектротранснаступні тарифи на 
перевезення пасажирів електричним транспортом в м.Тернополі:
•6,00 грн. за одну поїздку для громадянки за перевезення багажу (одне місце) - при 
готівковому розрахунку тариф на послуги з перевезення пасажирів електричним 
транспортом в місті Тернополі;
•6,00 грн. за одну поїздку для громадян, чи за перевезення багажу (одне місце) - при 
розрахунку безконтактною банківською карткою чи пристроєм з технологією NFC; 
•5,00 грн. за одну поїздку для громадян, чи за перевезення багажу (одне місце), 2,50 
грн. за одну поїздку для учнів/студентів, чи за перевезення багажу (одне місце) - для 
власників електронного квитка «Соціальна карта Тернополянина»;
•5,00 грн. за одну поїздку для громадян, чи за перевезення багажу (одне місце) - для 
власників неперсоніфікованого проїзного квитка тривалого користування 
«Електронний квиток» та власників проїзного квитка тривалого користування

2.Дане рішення набирає чинності з дати його оприлюднення в засобах масової
(ПКТК).

інформації у відповідності до законодавства.:
З .Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань

Міський голова С.В.Надал


